
 

 

 
 
 

Poz. 170 
 
 

UCHWAŁA NR 533 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 505 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414  
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r.  

w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 85z późn. zm.), 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 505 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 stycznia 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2020 r., poz. 38) w § 1 w ust. 2 skreśla się pkt 8 i 9. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Rektor UW: M. Pałys. 

 


